Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

 Căn cứ Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc đầu tư hoàn chỉnh hệ thống hạ tầng kỹ thuật đối với các

cụm dân cư vượt lũ giai đoạn 01 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua rà soát các cụm dân cư vượt lũ giai đoạn 01 trên địa bàn huyện Châu

Thành còn Cụm dân cư xã Hòa Tân và Cụm dân cư xã Tân Phú Trung chưa được

đầu tư hoàn chỉnh hệ thống hạ tầng kỹ thuật.

Để góp phần nâng cao chất lượng cuộc sống của người dân cũng như giải

quyết được vấn đề ô nhiễm môi trường; từng bước chỉnh trang, tạo không gian

kiến trúc, cảnh quan đúng theo quy hoạch các khu dân cư. Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, bổ sung danh mục đầu tư

hạ tầng kỹ thuật Cụm dân cư xã Hòa Tân và Cụm dân cư xã Tân Phú Trung và hỗ

trợ kinh phí đầu tư với số tiền 6.989.507.000 đồng làm cơ sở để triển khai thực

hiện.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng KT và HT Huyện;

- Phòng TC – KH Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Phòng NN và PTNT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC(G,T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN

V/v đề nghị bổ sung danh mục

đầu tư hoàn chỉnh hệ thống hạ

tầng kỹ thuật đối với các cụm

dân cư vượt lũ giai đoạn 01

trên địa bàn huyện Châu Thành

Châu Thành, ngày         tháng   10  năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:09:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:12:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:12:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T10:12:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!